
2020 年 12 ⽉ 7 ⽇ 
 
会員各位 
 

千 葉 県 環 境 計 量 協 会 
会⻑ 福⽥ 茂晴 

総務委員⻑ 安⽥ 喜孝 
 
 

新春講演会・賀詞交歓会 開催中⽌のご案内  
 
 
拝啓 
 師⾛の候、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて標記の件、例年新春講演会・賀詞交歓会を開催しておりましたが、昨今の新型コロナ 
ウイルス感染拡⼤の勢いが増しており、誠に不本意ではございますが、開催を中⽌させて 
いただくことになりました。 
 ご参加を予定されていらした皆様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳御座いません。 
 年の瀬も押し迫り、ご多忙の時期と存じますが、くれぐれもご⾃愛ください。 
 この状況が⼀⽇でも早く終息へ向かいますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

敬具 
 


